

Rovaniemen seudun riistanhoitoyhdistyksen kokous 18.2.2012 Saarenkylässä.

Vuoden nuori metsästäjä ja muut palkitsemiset

Vuoden nuoreksi metsästäjäksi valittiin Mika Kinisjärvi Ala-Ounasjoen Erästäjät ry:stä. Hän sai haltuunsa vuodeksi kiertävän Kivalon Maljan, jonka on lahjoittanut Kivalon Pyyttöpartio.

Arvonimen saa vuosittain haltuunsa nuori metsästäjä, joka on osallistunut aktiivisesti metsästys- ja riistanhoitotyöhön.

Pienpetokilpailun parhaana palkittiin jälleen edellisten vuosien tapaan Olavi Komulainen, kova pyyntimies Auttista. Hänen kilpailulipuke vuodelta 2011 sisälsi saalistiedot 28 ketusta, 2 näädestä, 3 minkistä, 1 kärpistä ja 3 vahinkolinnusta.

30 perättäisestä ampumakoesuorituksesta palkittiin kultaisella sarvimerkillä Timo Kovala ja Kalevi Ruokanen sekä 20 perättäisestä suorituksesta hopeisella sarvimerkillä Pasi Ruokanen, Eero Kenttälä ja Vilho Lämsä.

Uuden hallituksen kokoonpano

Yhdistyksen puheenjohtajana jatkaa Timo Kovala. Hallituksen muut jäsenet ovat Timo Marttinen, Antti Kangas, Esko Ollila, Risto Koivula, Eero Kenttälä, Risto Vaara ja Jarmo Heinonen.

Metsähallituksen edustajana on Lauri Karvonen ja maanomistajajärjestön edustajana on Veli Saarijärvi.

Hirvikanta tavoitetiheydessä

Yhdistykselle määrätty talvehtivan hirvikannan tavoitetiheys on 2,0 hirveä / 1000 ha. eli n. 1600 hirveä. Tämän hetkinen arvio talvehtivasta hirvikannasta metsästäjien mukaan on n. 1900 hirveä.

Lukuun lisätään vasatuotto, jolloin syksyllä kanta ennen metsästystä olisi n. 2700 hirveä.

Laskelmaan perustuen yhdistyksen kokous päätti esittää alustavasti riistakeskukselle, että kokonaishirvikiintiö olisi 1100 hirveä, josta vasojen osuus on 40 %. Verotusteho edellä olevan mukaisesti olisi n.1,4 hirveä / 1000 hehtaaria.

Esitys on alustava, koska yhdistyksellä ei ole vielä käytössä kaikkia verotussuunnitelmaan tarvittavia tietoja, mm. Rktl:n hirvihavaintokortteihin perustuvat tiedot saadaan myöhemmin maaliskuussa.

Riistanhoitoyhdistysten aluekokoukseen valittiin yhdistyksen edustajaksi Timo Kovala.

Kokousväkeä oli paikalla 88 henkilöä ja heillä oli ääniä yhteensä 184.